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Başbakan Binali Yıldırım, bir takım temaslarda bulunmak için gittiği Irak dönüşü sonrası
açıklamalarda bulundu. “ORTAK MÜCADELEDE ANLAŞTIK” “Görüşleri...

Başbakan Binali Yıldırım, bir takım temaslarda bulunmak için gittiği Irak dönüşü sonrası
açıklamalarda bulundu.

“ORTAK MÜCADELEDE ANLAŞTIK”

“Görüşlerimizi karşılıklı olarak paylaştık. Toplantı çok faydalı oldu. Terör örgütlerine karşı ortak
mücadele edilmesi konusunda anlaştık.”

“TÜRKİYE GEREĞİNİ YAPAR”

“Sincar bölgesinde PKK’nın konuşlanması, Türkiye’nin milli güvenlik meselesidir. Bu meseleyi de
enine boyuna konuştuk. Ya Irak ve Peşmerge güçleri buradan PKK’lıları çıkaracak ya da Türkiye
olmazsa gereğini yapacak. Bu konudaki düşüncemiz, duruşumuz nettir, bunu da bu ziyaret esnasında
ifade ettik.”
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“Türkiye’nin güvenliği Irak’ın güvenliğinden ayrı düşünülemez”

Irak ve Türkiye’nin ortak hedeflerine bakıldığında birinci konunun terörle mücadele olduğunu dile
getiren Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türkiye’nin güvenliği Irak’ın güvenliğinden ayrı düşünülemez. Her iki ülkeden birisi güvenli olmazsa
diğeri de güvenli olamaz. Bu bakımdan bölücü PKK terörü başta olmak üzere DEAŞ, FETÖ terör
örgütlerine karşı ortak bir anlayış içerisinde mücadele edilmesi konusunda prensip olarak anlaştık.

“Irak-Türkiye ilişkilerinde yeni bir dönem başlamıştır”

Başbakan Yıldırım, “İşin özeti şudur, Irak-Türkiye ilişkilerinde yeni bir dönem başlamıştır. Bu dönemde
iyi komşuluk çerçevesinde hem ekonomik ilişkilerimizi hem siyasi ilişkilerimizi hem de güvenlikle
ilgili bütün konuları daha yakından beraber değerlendireceğiz.” şeklinde konuştu.

“Askerlerle bir araya geldiler, hasret giderdiler”

Aynı zamanda, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Sağlık Bakanı Recep Akdağ ile Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak’ın Başika kampına ziyaret gerçekleştirdiğini belirten Yıldırım, “Milli
Savunma Bakanımızı, Sağlık Bakanımızı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımızı, Başika kampına,
askerlerimizin yanına gönderdik. Onlar da orada komutanlarla, askerlerle bir araya geldiler, hasret
giderdiler. Oradan telefonla biz de kendileriyle görüştük, aynı zamanda Cumhurbaşkanımızla ve bir
askerimizin de ailesiyle görüşme fırsatı bulduk. Arkadaşlarımızın moralleri gayet yüksek, her türlü
altyapı ihtiyaçları karşılanmış, vatan ve millet aşkıyla görevlerini yaptıklarını görmekten, duymaktan
büyük bir memnuniyet duyduk. Doğrusu hakikaten göğsümüzü kabartan güzel bir iş yapıyorlar.” diye
konuştu.
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